
LOCALITES Route

N°: Partielle Totale

CHALLANS les écharnaux VC/D21a

St Christophe du Ligneron D2a/D2 11,00 11,00      

Palluau D2 11,00 22,00      

Le Poiré sur Vie D2a/D100 10,50 32,50      

Dompierre sur Yon D101 10,50 43,00      

La Férrière D101 6,30 49,30      

La Chaize Le Vicomte D29 5,00 54,30      

Thorigny D88 8,50 62,80      

Les Pineaux D88 5,75 68,55      

Moustiers sur le Lay D19 5,25 73,80      

Simon la Vineuse D19/D948 6,00 79,80      

Ste Hermine VC 2,50 82,30      

St Juire de Champillon D41/D52 4,50 86,80      

Croisement D52/D949 Bis D48 12,50 99,30      

St Hilaire le Vouhis D31 5,00 104,30    

La Chaize Le Vicomte D101 14,30 118,60    

La Férrière D101 6,30 124,90    

Dompierre sur Yon D2a/D100 6,30 131,20    

Le Poiré sur Vie D6 10,50 141,70    

Aizenay D107 8,50 150,20    

Maché(Les Flachaussières) VC/D94 6,50 156,70    

Les Habites D21/D58 9,50 166,20    

Challans 12,00 178,20    

Départ à Challans Salle du Petit Palais à 7h00

CONCENTRATION 

D'OUVERTURE

Ste Hermine

Date: le 18 OCTOBRE 2020

Heure de départ: 7 H 00

Distance


